

RESTAURANT CHINA WOK HOUSE ApS

Vestergade 1, 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2016

Y Phu Chieng
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT CHINA WOK HOUSE ApS
Vestergade 1, 1
5000 Odense C

CVR-nr: 31499143
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør tkr. 15, hvilket er tkr. 77 bedre end i 2014.

Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende og forklarer dette med den hårde markedssituation i Odense. Der henvises til note 6.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		619.519	589.814
Personaleomkostninger	1	-605.575	-626.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-25.410
Resultat af ordinær primær drift		13.944	-62.025
Andre finansielle indtægter	2	1.362	1.201
Øvrige finansielle omkostninger		-112	-1.129
Ordinært resultat før skat		15.194	-61.953
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		15.194	-61.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.194	-61.953
I alt		15.194	-61.953

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		214.357	214.358
Finansielle anlægsaktiver i alt		214.357	214.358
Anlægsaktiver i alt		214.357	214.358
Råvarer og hjælpematerialer		25.951	32.343
Varebeholdninger i alt		25.951	32.343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.019
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	12.980
Tilgodehavender i alt		0	18.999
Likvide beholdninger		126.076	134.045
Omsætningsaktiver i alt		152.027	185.387
Aktiver i alt		366.384	399.745

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-249.618	-264.811
Egenkapital i alt	5	-124.618	-139.811
Modtagne forudbetalinger fra kunder		106.000	106.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.378	50.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.624	382.842
Ansvarlig lånekapital		230.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		491.002	539.556
Gældsforpligtelser i alt		491.002	539.556
Passiver i alt		366.384	399.745

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	574.688	566.581
Andre omkostninger til social sikring	30.887	25.014
Øvrige personaleomkostninger	0	34.834
	<u>605.575</u>	<u>626.429</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter selskabsdeltagere og ledelse	1.362	1.201
	<u>1.362</u>	<u>1.201</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	12.980
	<u>0</u>	<u>12.980</u>

Lånet er udbetalt i strid med selskabsloven § 210. Lånet er forrentet med 10,5% og overført til lønafregning.

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-184.973	-59.973
Korrektion primo	0	-79.838	-79.838
Årets resultat	0	15.194	15.194
Egenkapital ultimo	125.000	-249.617	-124.617

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat udgør kr. 15.194. Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne med kr. 338.977 (kr. 388.977), hvis kassebeholdningen ikke er eksisterende. Selskabet har ingen driftskredit.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art.